
2011 年 10 月吉日 

お客様各位 

化成品部 理化学課 

東京都千代田区九段南 2-3-1 

 

ロトロニック社製水分活性測定システム旧型機種 

(2011 年 3 月修理サービス終了分)の校正サービス終了のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申

し上げます。 

さて、弊社では下記のロトロニック社製水分活性測定システムの校正サービスを終了することになり

ましたので、ご案内申し上げます。 

製造元であるスイス Rotronic AG 社の部品供給並びに技術サポート終了に伴う、修理サポート終

了後も継続して校正サービスをご提供いたしておりましたが、部品交換を必要とする校正が多く対

応が困難なことより、2012 年 3 月末を持ちまして該当機種の校正サービスを終了させて頂く事にな

りました。 多数の皆様にご利用頂いており大変に心苦しい限りではありますが、何卒事情をご賢

察頂きますようお願い申し上げます。 

該当機種をご使用のお客様におかれましては、特価にて現行機種への更新を案内させて頂きま

す（2013 年 3 月 31 日ご購入分まで）。 

今後とも、お客様に先進のシステムを提供できるよう、継続した努力を続けて行く所存ですので、

引き続き弊社の商品をご愛願承りますよう宜しくお願い申し上げます。 

尚、こちらの案内は弊社とお取引のあるお客様に送信しております。ご関係のないお客様へ届い

た場合は大変申し訳ありませんが、破棄して頂きますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

１．修理及び校正サポート終了商品 

※現行機種への更新は、サンプルにアルコールや酢酸が含まれる場合は AW ラボ、 

それ以外の場合は AW クイック NEO 又は AW パーム NEO をお選び下さい。 

尚、各機種の仕様は下記弊社ウェブサイトよりご覧いただけます。 

 

２．営業窓口 

お問合せ先：  株式会社 GSI クレオス 理化学課 

東京 Tel:03-5211-1807  Fax:03-5211-1903 

大阪 Tel:06-6944-2623  Fax:06-6946-8548 

   W e b  ：    http://sid.gsi.co.jp                                  以上 

パームトップ A1 型、A2 型 
指示計 

ベンチトップ BT 型、DT 型、BT-RS1 型、PA20 

測定ステーション WA-1 型、WA-2 型、AWVC 型 

販売時セット名 BT 型、AW-1、AW-2、AW-3、AW-4、AW-6、AW-α、AW-CCP 


